



Diskutēs par brīvprātīgā darba attīstības iespējām Latvijā

Publicēts: 17.03.2021.

[Jaunami](#)

18. martā plkst. 17.00 Nodarbinātības valsts aģentūras (NVA) platformas brivpratigie.lv Facebook kontā notiks tiešraides sarunu cikla par brīvprātīgo darbu "Sarunas dzīvajā! brivpratigie.lv" otrā saruna - "Brīvprātīgā darbs Latvijā. Attīstības scenāriji."

Sarunā projekta brivpratigie.lv vadītājs Ints Teterovskis ar 13. Saeimas deputātu, Saeimas deputātu grupas brīvprātīgā darba veicināšanai vadītāju Mārtiņu Šteinu, Latvijas Jaunatnes padomes Projektu vadītāja Renāti Mencendorfu un Sabiedrības integrācijas fonda Sekretariāta direktori Zaigu Pūci pārrunās brīvprātīgo darbu regulējošo likumdošanu un tajā nepieciešamajiem uzlabojumiem, kā arī meklēs ideālo modeli brīvprātīgo kustības attīstībai Latvijā.

Saeimas deputātu grupas brīvprātīgā darba veicināšanai mērķis izstrādāt grozījumus "Brīvprātīgā darba likumā", risinot problēmjautājumus un veicinot brīvprātīgā darba attīstību. Latvijas Jaunatnes padomes misija ir radīt tādu vidi Latvijā, kurā jauniešiem ir kvalitatīvi dzīves apstākļi, lai bērnu un jauniešu organizācijas varētu sasniegt savus mērķus. Sabiedrības integrācijas fonds (SIF) ir publisks nodibinājums, kura mērķis ir finansiāli atbalstīt un veicināt sabiedrības integrāciju. SIF atbalsta arī publiskā un nevalstiskā sektora attīstības programmu un projektu īstenošanu.

Tiešraides sarunu cikls par brīvprātīgo darbu "Sarunas dzīvajā! brivpratigie.lv" kopš 4. marta ik pārnedeļas tiek pārraidīts Nodarbinātības valsts aģentūras platformas brivpratigie.lv Facebook kontā. Cikla ietvaros brīvprātīgo kustības pārstāvji un eksperti izzinošās sarunās dalīsies viedokļos un pieredzē par brīvprātīgo darbu, tā aktualitātēm un perspektīvām.

Pirmā "Sarunas dzīvajā! brivpratigie.lv" tiešraide "Brīvprātība šodien. Šķēršļi un iespējas" notika 4. martā un tajā tika pārspriesta brīvprātīgā darba organizācija COVID-19 pandēmijas laikā. Sarunas ierakstu iespējams noskatīties brivpratigie.lv un NVA Facebook kontos, kā arī NVA YouTube kontā.

Nākamajā cikla sarunā 1. aprīlī plkst. 17.00, sarunā "Lepojos, ka esmu brīvprātīgais!" tiks pārrunāti brīvprātības pieredzes stāsti Latvijā.

<https://www.sif.gov.lv/lv/jaunums/diskutes-par-brivpratiga-darba-attistibas-iespejam-latvija>